
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXI/332/2023 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 21 grudnia 

2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Dąbrowice 

 

 

Dorota Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4373



 

załącznik nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 547 238,51 -392,00 13 011,00 559 857,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 762,00 -392,00 0,00 10 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 762,00 -392,00 0,00 10 370,00 

 85216  Zasiłki stałe 108 447,09 0,00 9 013,00 117 460,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 287,00 0,00 9 013,00 116 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 144 614,00 0,00 3 998,00 148 612,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

130 154,00 0,00 3 998,00 134 152,00 

bieżące 15 019 252,50 -392,00 13 011,00 15 031 871,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

714 180,48 0,00 0,00 714 180,48 

 

majątkowe 12 698 742,41 0,00 0,00 12 698 742,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 100,43 0,00 0,00 120 100,43 

 

Ogółem: 27 717 994,91 -392,00 13 011,00 27 730 613,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

834 280,91 0,00 0,00 834 280,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4373



 
              załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 150 677,96    1 150 677,96    726 167,12    540 268,90    185 898,22    0,00    424 510,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -392,00    -392,00    -392,00    0,00    -392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 011,00    13 011,00    3 998,00    3 998,00    0,00    0,00    9 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 163 296,96    1 163 296,96    729 773,12    544 266,90    185 506,22    0,00    433 523,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 10 762,00    10 762,00    10 762,00    0,00    10 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -392,00    -392,00    -392,00    0,00    -392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 370,00    10 370,00    10 370,00    0,00    10 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 10 762,00    10 762,00    10 762,00    0,00    10 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -392,00    -392,00    -392,00    0,00    -392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 370,00    10 370,00    10 370,00    0,00    10 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 108 447,09    108 447,09    1 160,09    0,00    1 160,09    0,00    107 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 013,00    9 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 117 460,09    117 460,09    1 160,09    0,00    1 160,09    0,00    116 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 107 287,00    107 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 013,00    9 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 116 300,00    116 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    116 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 576 880,45    576 880,45    560 380,45    504 295,90    56 084,55    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 998,00    3 998,00    3 998,00    3 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 580 878,45    580 878,45    564 378,45    508 293,90    56 084,55    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 394 760,60    394 760,60    394 760,60    394 760,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 998,00    3 998,00    3 998,00    3 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 398 758,60    398 758,60    398 758,60    398 758,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 669 139,64    16 166 568,83    12 642 553,65    7 284 061,64    5 358 492,01    233 046,62    2 332 068,56    608 900,00    0,00    350 000,00    14 502 570,81    14 502 570,81    26 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -392,00    -392,00    -392,00    0,00    -392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 011,00    13 011,00    3 998,00    3 998,00    0,00    0,00    9 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 681 758,64    16 179 187,83    12 646 159,65    7 288 059,64    5 358 100,01    233 046,62    2 341 081,56    608 900,00    0,00    350 000,00    14 502 570,81    14 502 570,81    26 100,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4373


		2025-04-17T11:55:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




